

2026

6 Jun

1-15日

From 1st to 15th



ビーフと野菜のビビンバ

Beef & Vegetable Bibimbap

소고기 채소 비빔밥

205 kcal

ランチ/ディナー Lunch/Dinner

前菜

ポークのキルバサソーセージと
ポテトサラダ

チーズ

クラッカー

デザート

パッションフルーツクリームケーキ

Appetizer

Pork Kielbasa Sausage
& Potato Salad

Cheese

Cracker

Dessert

Passion Fruit Cream Cake

16-30日

From 16th to 30th



ポークのオイスターソース炒めとピラフ

Stir-fried Pork with Oyster Sauce & Pilaf

돼지고기 굴소스 볶음 & 필라프

489 kcal

機内食の製造ラインでは、特定原材料（えび、かに、くるみ、小麦、そば、卵、乳、落花生）を含む製品を製造しています。
In-flight meals are produced at facilities which also handle specified allergic ingredients (shrimp, crab, walnuts, wheat, buckwheat, eggs, milk and peanuts) during the production process.
기내식 제조 라인에서는 특정 원재료 (새우, 게, 호두, 밀, 메밀, 달걀, 우유, 땅콩)를 포함한 식품을 제조하고 있습니다.



Inspiration of JAPAN

A STAR ALLIANCE MEMBER



2026

7 Jul

1-15日

From 1st to 15th



チキンのローストとトマトバジルソース サフランライス

Roasted Chicken with Tomato Basil Sauce
& Saffron Rice

로스트 치킨과 토마토 바질 소스 & 사프란 라이스

364 kcal

ランチ/ディナー Lunch/Dinner

前菜

ポークのキルバソーセージと
ポテトサラダ

チーズ

クラッカー

デザート

パッションフルーツクリームケーキ

Appetizer

Pork Kielbasa Sausage
& Potato Salad

Cheese

Cracker

Dessert

Passion Fruit Cream Cake

16-31日

From 16th to 31st



ビーフプルコギ

Beef Bulgogi

소불고기

359 kcal

機内食の製造ラインでは、特定原材料（えび、かに、くるみ、小麦、そば、卵、乳、落花生）を含む製品を製造しています。
In-flight meals are produced at facilities which also handle specified allergic ingredients (shrimp, crab, walnuts, wheat, buckwheat, eggs, milk and peanuts) during the production process.
기내식 제조 라인에서는 특정 원재료 (새우, 게, 호두, 밀, 메밀, 달걀, 우유, 땅콩)를 포함한 식품을 제조하고 있습니다.



Inspiration of JAPAN

A STAR ALLIANCE MEMBER



2026

8 Aug

1-15日

From 1st to 15th



彩り野菜のビビンバ

Bibimbap with Vegetables

다채로운 채소 비빔밥

232 kcal

ランチ/ディナー Lunch/Dinner

前菜

ポークのキルバソーセージと
ポテトサラダ

チーズ

クラッカー

デザート

パッションフルーツクリームケーキ

Appetizer

Pork Kielbasa Sausage
& Potato Salad

Cheese

Cracker

Dessert

Passion Fruit Cream Cake

16-31日

From 16th to 31st



ポークのクリーム煮とリングイネ

Braised Pork in Cream with Linguine

돼지고기 크림소스 조림 & 링귀네

376 kcal

機内食の製造ラインでは、特定原材料（えび、かに、くるみ、小麦、そば、卵、乳、落花生）を含む製品を製造しています。
In-flight meals are produced at facilities which also handle specified allergic ingredients (shrimp, crab, walnuts, wheat, buckwheat, eggs, milk and peanuts) during the production process.
기내식 제조 라인에서는 특정 원재료 (새우, 게, 호두, 밀, 메밀, 달걀, 우유, 땅콩)를 포함한 식품을 제조하고 있습니다.



Inspiration of JAPAN

A STAR ALLIANCE MEMBER

